
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

«НАДЕЖДЫ 

ТАТАРСТАНА» 
 

СРЕДИ МАЛЬЧИКОВ И ДЕВОЧЕК  

2010 года рождения и моложе 

3 этап 

 

 

 

 

 

 

2-4 сентября 2022 года 

 

Г.КАЗАНЬ 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Актанышский район

г. Елабуга

г. Набережные Челны

г. Нижнекамск

Кукморский район

Сабинский район

Тукаевский район

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

СПИСОК ГОРОДОВ И РАЙОНОВ РТ-УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Алексеевский район

г. Бавлы

г. Альметьевск



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 БЕКТЕМЕРОВА Руфина 09.11.2013 3 юн. 83 Альметьевск

2 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 2 юн. 157 Казань (Труфанова Н.Н.)

3 ГАЗИЗОВА Юлия 21.06.2013 б/р 69 Нижнекамск

4 ГАЙСИНА Лиана 17.12.2010 1 юн. 136 Тукаевский р-он

5 ГАРАЕВА Ясмина 09.03.2015 б/р 48 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

6 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 б/р 87 Казань (Ершова Е.А.)

7 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 3 юн. 133 Альметьевск

8 ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 б/р 69 Казань (Ершова Е.А.)

9 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 1 504 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 ДЫКИНА Арина 10.02.2015 б/р 40 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

11 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 3юн. 128 Казань (Труфанова Н.Н.)

12 КАРИМОВА Аиша 22.07.2014 3 юн. 40 Альметьевск

13 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 2 юн. 113 Алексеевский р-он

14 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 145 Казань (Галиаскаров Р.Г.)

15 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 1 юн. 265 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

16 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 1 юн. 209 Бавлы

17 САБИРОВА Эвелина 15.02.2010 б/р 27 Казань (Медведева И.П.)

18 САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 3 юн. 86 Нижнекамск

19 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 1 юн. 182 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

20 ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 3 юн. 85 Альметьевск

21 ТРОФИМОВА Ульяна 09.03.2015 б/р 35 Казань (Ершова Е.А.)

22 УШЕНКИНА Анастасия 24.05.2010 3 юн. 138 Нижнекамск

23 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 322 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

24 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 2 350 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

25 ФЕТКУЛОВА Аселя 18.04.2014 б/р 40 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 3 241 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

27 ХАЙРУЛЛИНА Мадина 09.08.2012 3 юн. 30 Нижнекамск

28 ШАРАФЕЕВА Алия 20.05.2010 3 юн. 91 Кукморский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ДЕВОЧКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ДЕВОЧКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ДЕВОЧКИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)
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3

2

4 КАРИМОВА Аиша Альметьевск 3

3 ГАЗИЗОВА Юлия Нижнекамск 4

1 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)

2

1

ВЕРЕМЕЕНКО Полина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5

3

6

4

1 2 3 4

4 3

2

4 ГАРАЕВА Ясмина
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)

МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина Бавлы

3 ГУСМАНОВА Айсылу
Казань (Ершова 

Е.А.)

1

2КОЧЕРГИНА Анна
Казань 

(Галиаскаров Р.Г.)
5

4

1 2 3 4

16

4 ДЫКИНА Арина
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
3

ХАБИБРАХМАНОВА Зиля
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.)

3 БЕКТЕМЕРОВА Руфина Альметьевск

2 2УШЕНКИНА Анастасия Нижнекамск 5

4 3

4

1 2 3 4

1

4 ФЕТКУЛОВА Аселя
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
3

61

2

3 ТОКРАНОВА Диана Альметьевск 4 3

2 ГАЙСИНА Лиана Тукаевский р-он 5

1 ЛАТЫПОВА Ильзира
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.) 16

1 2 3 4

3

4 ТРОФИМОВА Ульяна
Казань (Ершова 

Е.А.)
3 4

3 САГДЕЕВА Айсылу Нижнекамск 4

1

2 ГИЛЯЗОВА Диляра Альметьевск 5 2

1 ФАРРАХОВА Лия
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4

4 ХАЙРУЛЛИНА Мадина Нижнекамск

ГИЛЬМУЛЛИНА Самира
Казань (Ершова 

Е.А.)
4

4

3

3

1

2

3

2 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5

1 ФАХРУТДИНОВА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4

3

4 САБИРОВА Эвелина
Казань (Медведева 

И.П.)
3 4

3 ШАРАФЕЕВА Алия Кукморский р-он 4

1

2 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 5 2

1 ДЫКИНА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

1 2 3 4



1 ДЫКИНА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ДЫКИНА Анна

2 Х  

3 ГИЛЯЗОВА Диляра Альметьевск 9 ДЫКИНА Анна

2 ВЕРЕМЕЕНКО Полина

4 ВЕРЕМЕЕНКО Полина Казань (Труфанова Н.Н.) 3-1

5 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.) ДЫКИНА Анна

3 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 3-0

6 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.) 3-0

7 КОЧЕРГИНА Анна Казань (Галиаскаров Р.Г.) 10 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля

4 ЛАТЫПОВА Ильзира 3-0

8 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)3-0

9 ФАРРАХОВА Лия Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ФАРРАХОВА Лия 3-1  1-е место

10 ГАЙСИНА Лиана Тукаевский р-он 3-0

11 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 11 ФАРРАХОВА Лия

6 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 3-0

12 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-1

13 МУХАМЕТЗЯНОВА РалинаБавлы ФАХРУТДИНОВА Анна

7 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 3-2

14 УШЕНКИНА Анастасия Нижнекамск 3-0

15 Х  12 ФАХРУТДИНОВА Анна 2-е место

8 ФАХРУТДИНОВА Анна 3-0

16 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) -13 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля

16

-14 ФАРРАХОВА Лия 3-0 3-е место

-9 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 4-е место

17 ЛАТЫПОВА Ильзира

-10 ЛАТЫПОВА Ильзира 3-0

-11 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 3-1 5-е место

18 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина

-12 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина В:П

-17 ВЕРЕМЕЕНКО Полина           6-е место

20

-18 ТИМУРГАЛИЕВА Самира В:П 7-е место

8-е место

-1 Х

21 ГИЛЯЗОВА Диляра

-2 ГИЛЯЗОВА Диляра

-3 ЗАРИПОВА Азалия 25 ГИЛЯЗОВА Диляра

22 КОЧЕРГИНА Анна 3-0

-4 КОЧЕРГИНА Анна 3-1

-5 ГАЙСИНА Лиана

23 ГАЙСИНА Лиана 3-1 9-е место

-6 КОРНИЛОВА Яна 3-0

-7 УШЕНКИНА Анастасия 26 ГАЙСИНА Лиана

24 УШЕНКИНА Анастасия 3-0

-8 Х 10-е место

-25 КОЧЕРГИНА Анна

28

-26 УШЕНКИНА Анастасия 3-0 11-е место

-21 Х 12-е место

29 ЗАРИПОВА Азалия

-22 ЗАРИПОВА Азалия

-23 КОРНИЛОВА Яна 3-2 13-е место

30 КОРНИЛОВА Яна

-24 Х

14-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ, ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-14 место).

13

15
ДЫКИНА Анна

14

ФАХРУТДИНОВА Анна

ФАРРАХОВА Лия

ХАБИБРАХМАНОВА Зиля

19
МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина

31
КОРНИЛОВА Яна

ЛАТЫПОВА Ильзира

ВЕРЕМЕЕНКО Полина

ТИМУРГАЛИЕВА Самира

27
ГАЙСИНА Лиана

ЗАРИПОВА Азалия

ГИЛЯЗОВА Диляра

УШЕНКИНА Анастасия

КОЧЕРГИНА Анна



1 ГАЗИЗОВА Юлия Нижнекамск

1 ГАЗИЗОВА Юлия

2 Х  

3 ДЫКИНА Арина Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 9 ГАЗИЗОВА Юлия

2 ТРОФИМОВА Ульяна 3-0

4 ТРОФИМОВА Ульяна Казань (Ершова Е.А.) 3-2

5 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира Казань (Ершова Е.А.) ГАЗИЗОВА Юлия

3 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 3-1

6 ГАРАЕВА Ясмина Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

7 САБИРОВА Эвелина Казань (Медведева И.П.) 10 ТОКРАНОВА Диана

4 ТОКРАНОВА Диана 3-1

8 ТОКРАНОВА Диана Альметьевск 3-0

9 БЕКТЕМЕРОВА Руфина Альметьевск

5 БЕКТЕМЕРОВА Руфина 3-0  15-е место

10 ХАЙРУЛЛИНА Мадина Нижнекамск 3-1

11 ФЕТКУЛОВА Аселя Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 11 САГДЕЕВА Айсылу

6 САГДЕЕВА Айсылу 3-0

12 САГДЕЕВА Айсылу Нижнекамск 3-0

13 ШАРАФЕЕВА Алия Кукморский р-он ШАРАФЕЕВА Алия

7 ШАРАФЕЕВА Алия 3-1

14 КАРИМОВА Аиша Альметьевск 3-0

15 Х  12 ШАРАФЕЕВА Алия 16-е место

8 ГУСМАНОВА Айсылу 3-0

16 ГУСМАНОВА Айсылу Казань (Ершова Е.А.) -13 ТОКРАНОВА Диана

16

-14 САГДЕЕВА Айсылу 17-е место

-9 ТРОФИМОВА Ульяна 18-е место

17 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира

-10 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 3-0

-11 БЕКТЕМЕРОВА Руфина 3-0 19-е место

18 БЕКТЕМЕРОВА Руфина

-12 ГУСМАНОВА Айсылу 3-0

-17 ТРОФИМОВА Ульяна           20-е место

20

-18 ГУСМАНОВА Айсылу 3-1 21-е место

22-е место

-1 Х

21 ДЫКИНА Арина

-2 ДЫКИНА Арина

-3 ГАРАЕВА Ясмина 25 ДЫКИНА Арина

22 САБИРОВА Эвелина 3-1

-4 САБИРОВА Эвелина 3-0

-5 ХАЙРУЛЛИНА Мадина

23 ХАЙРУЛЛИНА Мадина 3-2 23-е место

-6 ФЕТКУЛОВА Аселя 3-0

-7 КАРИМОВА Аиша 26 ХАЙРУЛЛИНА Мадина

24 КАРИМОВА Аиша 3-0

-8 Х 24-е место

-25 САБИРОВА Эвелина

28

-26 КАРИМОВА Аиша 3-0 25-е место

-21 Х 26-е место

29 ГАРАЕВА Ясмина

-22 ГАРАЕВА Ясмина

-23 ФЕТКУЛОВА Аселя 3-1 27-е место

30 ФЕТКУЛОВА Аселя

-24 Х

28-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ШАРАФЕЕВА Алия

19
БЕКТЕМЕРОВА Руфина

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ, УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (15-28 место).

13

15

ГИЛЬМУЛЛИНА Самира

ГУСМАНОВА Айсылу

ТРОФИМОВА Ульяна

14

ГАЗИЗОВА Юлия

САГДЕЕВА Айсылу

ТОКРАНОВА Диана

27
ХАЙРУЛЛИНА Мадина

ДЫКИНА Арина

САБИРОВА Эвелина

КАРИМОВА Аиша

31
ФЕТКУЛОВА Аселя

ГАРАЕВА Ясмина



Место Фамилия, Имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город

1 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 504 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 350 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 322 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 241 3 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

5 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 06.08.2010 209 1 юн. Бавлы
6 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 265 1 юн. Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

7 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 157 2 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
8 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 182 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

9 ГАЙСИНА Лиана 17.12.2010 136 1 юн. Тукаевский р-он
10 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 133 3 юн. Альметьевск
11 УШЕНКИНА Анастасия 24.05.2010 138 3 юн. Нижнекамск
12 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 145 2 юн. Казань (Галиаскаров Р.Г.)
13 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 113 2 юн. Алексеевский р-он
14 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 128 3юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
15 ШАРАФЕЕВА Алия 20.05.2010 91 3 юн. Кукморский р-он
16 ГАЗИЗОВА Юлия 21.06.2013 69 б/р Нижнекамск
17 САГДЕЕВА Айсылу 09.08.2012 86 3 юн. Нижнекамск
18 ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 85 3 юн. Альметьевск
19 БЕКТЕМЕРОВА Руфина 09.11.2013 83 3 юн. Альметьевск
20 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 87 б/р Казань (Ершова Е.А.)
21 ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 69 б/р Казань (Ершова Е.А.)
22 ТРОФИМОВА Ульяна 09.03.2015 35 б/р Казань (Ершова Е.А.)
23 ХАЙРУЛЛИНА Мадина 09.08.2012 30 3 юн. Нижнекамск
24 ДЫКИНА Арина 10.02.2015 40 б/р Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

25 САБИРОВА Эвелина 15.02.2010 27 б/р Казань (Медведева И.П.)
26 КАРИМОВА Аиша 22.07.2014 40 3 юн. Альметьевск
27 ФЕТКУЛОВА Аселя 18.04.2014 40 б/р Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 ГАРАЕВА Ясмина 09.03.2015 48 б/р Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 3 425 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

2 АЛЬТАПОВ Анвар 17.11.2010 3 юн. 103 Кукморский р-он

3 БЕЛЯЕВ Максим 26.07.2012 3 юн. 78 Нижнекамск

4 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 1 юн. 83 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

5 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 1 юн. 312 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

6 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 1 юн. 303 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

7 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 3 309 Бавлы

8 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 1 юн. 266 Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

9 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 3 юн. 149 Казань (Ершова Е.А.)

10 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 2 598 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

11 ЛАТЫПОВ Ильяс 12.03.2011 3 юн. 85 Нижнекамск

12 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 3 юн. 206 Казань (Филиппов В.В.)

13 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 1 юн. 283 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

14 РАУПОВ Данил 04.06.2010 1 юн. 156 Тукаевский р-он

15 РАХИМУЛЛИН Ильдан 16.03.2010 б/р 115 Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

16 САРАПКИН Владислав 25.09.2010 1 юн. 182 Нижнекамск

17 САФИН Дамир 22.09.2010 2 428 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

18 СИРАЕВ Мурат 26.06.2010 б/р 60 Казань (Князев П.А.)

19 СУЛТАНОВ Тимур 14.07.2015 б/р 29 Актанышский р-н

20 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 3 305 Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

21 УРМАНОВ Руслан 09.07.2014 3 юн. 69 Альметьевск

22 ФАЗЛИЕВ Назар 15.08.2010 3 юн. 159 Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

23 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 3 юн. 130 Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

24 ФИЛИППОВ Артем 15.01.2015 3 юн. 113 Казань (Филиппов В.В.)

25 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 2 юн. 201 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

26 ЧУПРУГИН Демид 24.08.2012 б/р 56 Нижнекамск

27 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 422 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

 

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

МАЛЬЧИКИ



МАЛЬЧИКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

МАЛЬЧИКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

МАЛЬЧИКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-1

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 1-3 3-2

МАЛЬЧИКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

МАЛЬЧИКИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

МАЛЬЧИКИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

МАЛЬЧИКИ Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

Квалификационные соревнования

1 2 3

1 КРИУШКИН Артем
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
4 1

2 ФАЗЛИЕВ Назар
Сабинский р-он 

(Карамышев М.М.)
3 2

3 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он 2 3

4 ЧУПРУГИН Демид Нижнекамск 4

1 2 3 4

1 САФИН Дамир
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6 1

2 САРАПКИН Владислав Нижнекамск 5 2

3 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим
Сабинский р-он 

(Карамышев М.М.)
4 3

3

4

1

4 СУЛТАНОВ Тимур Актанышский р-н

6

4

1 2 3

3

ХАСАНОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
5

1 АБУШАЕВ Ринат
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 

2

3 РАХИМУЛЛИН Ильдан
Сабинский р-он 

(Карамышев М.М.)
3 4

2

1 2 3 4

1 ШАРАФИЕВ Артур
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
6 1

2 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.)
5 2

3 ЗАЯЦ Петр
Казань (Ершова 

Е.А.)
4 3

4 СИРАЕВ Мурат
Казань (Князев 

П.А.)
3 4

1 2 3 4

1 ВИЛДАНОВ Камиль
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.)
6 1

2 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
5 2

3 АЛЬТАПОВ Анвар Кукморский р-он 4 3

4 УРМАНОВ Руслан Альметьевск 3 4

1 2 3 4

1 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 6 1

2 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.)
5 2

3 ФИЛИППОВ Артем
Казань (Филиппов 

В.В.)
4 3

4 БЕЛЯЕВ Максим Нижнекамск 3 4

1 2 3 4

1 ТАПАЙКИН Альмир
Сабинский р-он 

(Карамышев М.М.)
6 1

2 МУХАМЕТШИН Даниль
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
5 2

3 ЛАТЫПОВ Ильяс Нижнекамск 4 3

4 БИЛАЛОВ Дамир
Сабинский р-он 

(Исмаилов Х.Ф.)
3 4



1 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 КРИУШКИН Артем

2 Х  

3 ХАСАНОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 9 КРИУШКИН Артем

2 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 3-0

4 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)3-0

5 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.) КРИУШКИН Артем

3 ВИЛДАНОВ Камиль 3-1

6 САРАПКИН Владислав Нижнекамск 3-0

7 МУХАМЕТШИН Даниль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) 10 ШАРАФИЕВ Артур

4 ШАРАФИЕВ Артур 3-0

8 ШАРАФИЕВ Артур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

9 АБУШАЕВ Ринат Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 АБУШАЕВ Ринат 3-0  1-е место

10 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)3-0

11 ФАЗЛИЕВ Назар Сабинский р-он (Карамышев М.М.) 11 АБУШАЕВ Ринат

6 ГАНИЕВ Ансэль 3-0

12 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 3-0

13 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он (Карамышев М.М.) САФИН Дамир

7 ТАПАЙКИН Альмир 3-1

14 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) 3-0

15 Х  12 САФИН Дамир 2-е место

8 САФИН Дамир 3-0

16 САФИН Дамир Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) -13 ШАРАФИЕВ Артур

16

-14 АБУШАЕВ Ринат 3-1 3-е место

-9 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 4-е место

17 ВИЛДАНОВ Камиль

-10 ВИЛДАНОВ Камиль 3-0

-11 ГАНИЕВ Ансэль 3-1 5-е место

18 ГАНИЕВ Ансэль

-12 ТАПАЙКИН Альмир 3-2

-17 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан           6-е место

20

-18 ТАПАЙКИН Альмир 3-2 7-е место

8-е место

-1 Х

21 ХАСАНОВ Камиль

-2 ХАСАНОВ Камиль

-3 САРАПКИН Владислав 25 МУХАМЕТШИН Даниль

22 МУХАМЕТШИН Даниль 3-0

-4 МУХАМЕТШИН Даниль 3-1

-5 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф

23 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 3-0 9-е место

-6 ФАЗЛИЕВ Назар 3-0

-7 МУХАМЕДОВ Карим 26 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф

24 МУХАМЕДОВ Карим 3-0

-8 Х 10-е место

-25 ХАСАНОВ Камиль

28

-26 МУХАМЕДОВ Карим 3-0 11-е место

-21 Х 12-е место

29 САРАПКИН Владислав

-22 САРАПКИН Владислав

-23 ФАЗЛИЕВ Назар 3-0 13-е место

30 ФАЗЛИЕВ Назар

-24 Х

14-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф

МУХАМЕДОВ Карим

ХАСАНОВ Камиль

ВИЛДАНОВ Камиль

ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан

ТАПАЙКИН Альмир

27
МУХАМЕТШИН Даниль

14

САФИН Дамир

ШАРАФИЕВ Артур

АБУШАЕВ Ринат

19
ГАНИЕВ Ансэль

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

МАЛЬЧИКИ, ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-14 место).

13

15
КРИУШКИН Артем

31
САРАПКИН Владислав

ФАЗЛИЕВ Назар



1 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он

1 РАУПОВ Данил

2 Х  

3 СИРАЕВ Мурат Казань (Князев П.А.) 9 РАУПОВ Данил

2 УРМАНОВ Руслан 3-0

4 УРМАНОВ Руслан Альметьевск 3-1

5 ФИЛИППОВ Артем Казань (Филиппов В.В.) ФИЛИППОВ Артем

3 ФИЛИППОВ Артем 3-2

6 СУЛТАНОВ Тимур Актанышский р-н 3-0

7 БИЛАЛОВ Дамир Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.) 10 ФИЛИППОВ Артем

4 БИЛАЛОВ Дамир 3-0

8 ЧУПРУГИН Демид Нижнекамск 3-0

9 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.)

5 ЗАЯЦ Петр 3-2  15-е место

10 Х  

11 РАХИМУЛЛИН Ильдан Сабинский р-он (Карамышев М.М.) 11 ЗАЯЦ Петр

6 РАХИМУЛЛИН Ильдан 3-0

12 ЛАТЫПОВ Ильяс Нижнекамск 3-0

13 АЛЬТАПОВ Анвар Кукморский р-он ЗАЯЦ Петр

7 АЛЬТАПОВ Анвар 3-2

14 БЕЛЯЕВ Максим Нижнекамск 3-0

15 Х  12 АЛЬТАПОВ Анвар 16-е место

8 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 3-0

16 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он (Карамышев М.М.) -13 РАУПОВ Данил

16

-14 АЛЬТАПОВ Анвар 3-0 17-е место

-9 УРМАНОВ Руслан 18-е место

17 БИЛАЛОВ Дамир

-10 БИЛАЛОВ Дамир 3-1

-11 РАХИМУЛЛИН Ильдан 3-0 19-е место

18 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим

-12 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 3-0

-17 УРМАНОВ Руслан           20-е место

20

-18 РАХИМУЛЛИН Ильдан 3-0 21-е место

22-е место

-1 Х

21 СИРАЕВ Мурат

-2 СИРАЕВ Мурат

-3 СУЛТАНОВ Тимур 25 ЧУПРУГИН Демид

22 ЧУПРУГИН Демид 3-0

-4 ЧУПРУГИН Демид 3-0

-5 Х

23 ЛАТЫПОВ Ильяс 3-2 23-е место

-6 ЛАТЫПОВ Ильяс

-7 БЕЛЯЕВ Максим 26 БЕЛЯЕВ Максим

24 БЕЛЯЕВ Максим 3-1

-8 Х 24-е место

-25 СИРАЕВ Мурат

28

-26 ЛАТЫПОВ Ильяс 3-1 25-е место

-21 Х 26-е место

29 СУЛТАНОВ Тимур

-22 СУЛТАНОВ Тимур

-23 Х 27-е место

30 Х

-24 Х

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

ЧУПРУГИН Демид

СИРАЕВ Мурат

ЛАТЫПОВ Ильяс

31
СУЛТАНОВ Тимур

БИЛАЛОВ Дамир

РАХИМУЛЛИН Ильдан

УРМАНОВ Руслан

27
БЕЛЯЕВ Максим

14

ФИЛИППОВ Артем

РАУПОВ Данил

АЛЬТАПОВ Анвар

19
ФАЙЗРАХМАНОВ Карим

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

МАЛЬЧИКИ, УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (15-27 место).

13

15
ЗАЯЦ Петр



Место Фамилия, Имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город

1 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 598 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 САФИН Дамир 22.09.2010 428 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 422 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 425 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 309 3 Бавлы
6 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 312 1 юн. Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

7 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 303 1 юн. Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

8 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 305 3 Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

9 МУХАМЕТШИН Даниль 13.12.2010 283 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 266 1 юн. Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

11 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 206 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
12 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 201 2 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

13 САРАПКИН Владислав 25.09.2010 182 1 юн. Нижнекамск
14 ФАЗЛИЕВ Назар 15.08.2010 159 3 юн. Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

15 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 149 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
16 ФИЛИППОВ Артем 15.01.2015 113 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
17 РАУПОВ Данил 04.06.2010 156 1 юн. Тукаевский р-он
18 АЛЬТАПОВ Анвар 17.11.2010 103 3 юн. Кукморский р-он
19 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 130 3 юн. Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

20 БИЛАЛОВ Дамир 27.07.2010 83 1 юн. Сабинский р-он (Исмаилов Х.Ф.)

21 РАХИМУЛЛИН Ильдан 16.03.2010 115 б/р Сабинский р-он (Карамышев М.М.)

22 УРМАНОВ Руслан 09.07.2014 69 3 юн. Альметьевск
23 БЕЛЯЕВ Максим 26.07.2012 78 3 юн. Нижнекамск
24 ЧУПРУГИН Демид 24.08.2012 56 б/р Нижнекамск
25 СИРАЕВ Мурат 26.06.2010 60 б/р Казань (Князев П.А.)
26 ЛАТЫПОВ Ильяс 12.03.2011 85 3 юн. Нижнекамск
27 СУЛТАНОВ Тимур 14.07.2015 29 б/р Актанышский р-н

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Г.П.Шульга (г. Казань)

МАЛЬЧИКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и младше 2-4 сентября 2022 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (3 этап)
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